СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  3-ей сессии пятого созыва

с. Толмачёво

«27» октября 2015  г.                                                                                        № 16
Об отмене решения 2-ой внеочередной сессии Совета депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва № 9 от 12.10.2015г. «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

Совет депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва
1. РЕШИЛ:

2. Отменить решение 2-ой внеочередной сессии Совета депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва № 9 от 12.10.2015г. «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Приобская правда»  и на официальном сайте Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава  администрации                                                  Председатель Совета  депутатов

Г. А. Никулина                                                                 Г.А. Тевлюков